АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «СЫКТЫВКАР»

 «СЫКТЫВКАР» КАР КЫТШЛÖН

 МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ТШÖКТÖМ

от 28.05.2021 № 404-р
г. Сыктывкар, Республика Коми

Об окончании

осветительного сезона

Руководствуясь «Методикой определения времени включения и выключения

наружного освещения в населенных пунктах» приказа Минжилкомхоза РСФСР от

12.05.1988 № 120 «Указания по эксплуатации установок наружного освещения го-

родов, поселков и сельских населенных пунктов», в соответствии с графиком

включения и отключения наружного освещения города Сыктывкара на 2021 год:

1. Отключить наружное освещение в границах муниципального образования

городского округа «Сыктывкар» 31 мая 2021 года.

2. МКП «Жилкомсервис» произвести отключение уличного освещения в гра-

ницах муниципального образования городского округа «Сыктывкар».

3. Управлению информации и социальных коммуникаций администрации МО

ГО «Сыктывкар» настоящее распоряжение довести до сведения населения через

средства массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого

заместителя руководителя администрации МО ГО «Сыктывкар» Можегова А.А.

Глава МО ГО «Сыктывкар» -

руководитель администрации               Н.С. Хозяинова